
常州市第十六届运动会青少年部健美操比赛                                                                                                                                                                               
运动员报名参赛资格信息公示

赛事分组 赛事小组 参赛项
学生姓名                             

（身份证后四位）
代表区县 所属学校（队伍名称）

 小学组  小学组  单人操  汪立语（422X） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  三人操  王贝妮（386X） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  三人操  汪立语（422X） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  三人操  李欣语（3385） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  邓淑月（2348） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  赵颖楠（0147） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  眭芝淇（0609） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张鑫妍（0828） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨诺嫣（4927） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  胡悦希（4609） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  施霖婧（0027） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙小棋（0106） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐嘉（0141） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  颜嘉茹（0927） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈欣怡（2227） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋安妮（0145） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱慧思（0421） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘若涵（0424） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  冀采希（5366） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋明洁（7846） 金坛区  常州市金坛区东城实验小学

 小学组  小学组  单人操  谢嘉懿（9024） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  三人操  谢嘉懿（9024） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  三人操  韩妮钉（092X） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  三人操  王思琪（0086） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  五人操  谢嘉懿（9024） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  五人操  韩妮钉（092X） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  五人操  王思琪（0086） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  五人操  缪梓逸（0020） 武进区  常州市武进区刘海粟小学
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 小学组  小学组  五人操  陈若曦（0300） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  谢嘉懿（9024） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  韩妮钉（092X） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王思琪（0086） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  缪梓逸（0020） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈若曦（0300） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  余高慧怡（2929） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  文祎璠（0268） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  马煜涵（0025） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  施若熙（3022） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  赵若诗（0863） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄佳琪（0483） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  查梓萱（0041） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘程文（0044） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  魏菲（022X） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨沙玥儿（0041） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  宗子雯（3749） 武进区  常州市武进区刘海粟小学

 小学组  小学组  单人操  刘星瑜（622X） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  三人操  刘星瑜（622X） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  三人操  朱宸佳（0120） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  三人操  孙一帆（0924） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  五人操  徐锦汐（5949） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  五人操  于彦阳（5021） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  五人操  宋盈莹（0504） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  五人操  孙一帆（0924） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  五人操  商辰晗（7344） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙一帆（0924） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  商辰晗（7344） 武进区  常州市武进区星韵学校
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 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  严梓琪（0183） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐晓涵（0541） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  宋盈莹（0504） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱宸佳（0120） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙语欣（0560） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李欣悦（2940） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周雨欣（0025） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周雨桐（0041） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  于彦阳（5021） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王宇萱（0040） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐锦汐（5949） 武进区  常州市武进区星韵学校

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘星瑜（622X） 武进区  常州市武进区星韵学校

 初中组  初中组  三人操  徐亦茜（742X） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  三人操  张宇桐（5943） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  三人操  肖熠（3420） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  五人操  徐亦茜（742X） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  五人操  张宇桐（5943） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  五人操  肖熠（3420） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  五人操  谢妍露（0106） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  五人操  欧子涵（1143） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  蒋奕琳（0920） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  朱盈润（6429） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  姚婧语（052X） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈芊澍（0220） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈涵琪（3742） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  王铱（1327） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  周雨晴（5440） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  徐雨鑫（1325） 武进区  常州市武进区星辰实验学校
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 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋奕琳（0920） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱盈润（6429） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  姚婧语（052X） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱艺文（5424） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  谢妍露（0106） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  袁佳恩（5428） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  恽栋蕙（7120） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈芊澍（0220） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐亦茜（742X） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周皓宇（0020） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈涵琪（3742） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张宇桐（5943） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王铱（1327） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周雨晴（5440） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  肖熠（3420） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐雨鑫（1325） 武进区  常州市武进区星辰实验学校

 初中组  初中组  三人操  蒋雅楠（3840） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  三人操  王一诺（0548） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  三人操  戴鑫媛（5224） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  范美熙（9562） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  曹梓瑄（3028） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  庄涛宁（4325） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  岳紫茜（0927） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  王钰萱（1927） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  缪熙茹（0925） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  李晓雨（3644） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  马芮（7547） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  范美熙（9562） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学
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 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  戴鑫媛（5224） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  曹梓瑄（3028） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  庄涛宁（4325） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋雅楠（3840） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王一诺（0548） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吴菁菁（6027） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  岳紫茜（0927） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王钰萱（1927） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  缪熙茹（0925） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈伊（1021） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李晓雨（3644） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨贻涵（1325） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  马芮（7547） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王焱炫（0525） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  田晰（5446） 武进区  常州市武进区湖塘实验中学

 小学组  小学组  单人操  瞿旭彤（4143） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  三人操  瞿旭彤（4143） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  三人操  黄证吉（4321） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  三人操  曹隽娴（2524） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  五人操  瞿旭彤（4143） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  五人操  王羽彤（5045） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  五人操  黄证吉（4321） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  五人操  施乐熹（7540） 天宁区  常州市局前街小学

 小学组  小学组  五人操  曹隽娴（2524） 天宁区  常州市局前街小学

 初中组  初中组  三人操  张郡寅（5862） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  三人操  程程（0205） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  三人操  丁子易（2228） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  杨芯愉（6022） 天宁区  常州市正衡中学
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 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  邓诗彤（6421） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  徐昕迪（2226） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  程程（0205） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  施乃菁（4329） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陶垚晨（512X） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨芯愉（6022） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吴安琪（5228） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  何一典（4027） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  沈子萱（5660） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张嘉琳（2523） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  程程（0205） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  施乃菁（4329） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  汪羿昕（432X） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  丁子易（2228） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陶晨晨（2622） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  季然（066X） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙妍茜（5223） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  姜桢夕（4328） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  汪海棠（2701） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙萌（7367） 天宁区  常州市正衡中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张郡寅（5862） 天宁区  常州市正衡中学

 小学组  小学组  单人操  郑梦婷（0362） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  三人操  丁琦萱（016X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  三人操  戴妍（1043） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  三人操  郑梦婷（0362） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  五人操  郑梦婷（0362） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  五人操  张语萱（0320） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  五人操  韩晨曦（004X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学
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 小学组  小学组  五人操  丁琦萱（016X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  五人操  戴妍（1043） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨雨萱（6028） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  谢雨含（0167） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张语萱（0320） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张文佩（0320） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张奕如（0043） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙欣怡（0106） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  毕晓露（8403） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  居然（004X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  丁安琪（014X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  戴小冉（556X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄文惜（0064） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  任子言（6346） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  芦梓琪（0167） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  芦梓歆（0183） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  韩晨曦（004X） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 小学组  小学组  舞蹈啦啦操花球自选套路  钟宸希（0202） 新北区  常州市新北区新桥实验小学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  姜姝（3327） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  韩佳希（3324） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  吴格羽（0043） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈鑫柠（3429） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  刘畅（0208） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  张紫轩（5005） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  李嘉轩（0620） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  邱雪（2541） 钟楼区  常州市有光实验学校

 初中组  初中组  三人操  胡书怡（342X） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  三人操  张志彤（6624） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学
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 初中组  初中组  三人操  王钰琳（5421） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  五人操  王钰琳（5421） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  五人操  范淼淼（1427） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  五人操  胡书怡（342X） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  五人操  张志彤（6624） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  五人操  王芷妍（6729） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨抒沂（5427） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  曹书涵（5823） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  时雨菲（7487） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  项思静（3722） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  韦龙念（0303） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王钰琳（5421） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  姚欣彤（5429） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  丁琦（5429） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  高宇梦（1542） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  曹梦梦（0822） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王芷妍（6729） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  左美佑（6423） 经开区  常州市武进区横山桥初级中学

 初中组  初中组  三人操  陈好（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  三人操  陈清萌（5568） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  三人操  何炎（5148） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  五人操  陈好（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  五人操  何炎（5148） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  五人操  陈清萌（5568） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  五人操  郑颖萱（6025） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  五人操  李安祺（5827） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈好（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈小艺（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学
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 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈清萌（5568） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  何炎（5148） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  袁优扬（4143） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  狄馨怡（4128） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  戴蕊（0287） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  健美操普及组中学生规定套路  陈心语（6328） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈好（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈韵茹（5126） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈小艺（7441） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈清萌（5568） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  何炎（5148） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  袁优扬（4143） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  狄馨怡（4128） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  郑颖萱（6025） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱紫萱（4120） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨采兮（2526） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张欣瑜（2542） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张梓琪（6329） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周芯蕊（4822） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  顾诗凡（5425） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄怡嘉（5827） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄艺佳（2040） 局属学校  常州市北郊初级中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  詹瑾希（3827） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨雅淇（5022） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐梓淇（0121） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘心言（7425） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  符宇心（5460） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李晗（0321） 局属学校  常州外国语学校
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 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  管雨欣（3025） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张涵语（612X） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘羽珊（6325） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  沈高焓（5320） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陆逸凡（6143） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  董竹珂（614X） 局属学校  常州外国语学校

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄梓芸（3726） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈诺儿（0088） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周晶晶（6026） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  袁雨涵（1443） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  沙立君（6963） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  冯嘉鑫（0100） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王子豪（1316） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  田心怡（4842） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  殷现洁（8961） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨盼盼（6201） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  韩鑫悦（4348） 局属学校  常州市丽华中学

 初中组  初中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李玉凤（4723） 局属学校  常州市丽华中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  袁诗韵（2222） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  周轩羽（3823） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  韩沁叶（3126） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  周羽瑄（2526） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  周佳怡（6027） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  王心蕊（6582） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈雨桐（3026） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  夏婕（0966） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李宜珈（5025） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱伊涵（5829） 局属学校  常州市第一中学
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 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李若曦（1828） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  何玥洁（5129） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  胡圣翕（5229） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吕希菡（4024） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨洁（6063） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张琰（2228） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  郑子琳（4080） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张也弛（7421） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  赵小璐（2544） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘欣悦（3821） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  贺彬婧（6029） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐子淇（6329） 局属学校  常州市第一中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  杨沐涵（3280） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  史珂凡（2620） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  陈泓霖（1744） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  孙嘉倪（552X） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  于常平（7623） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  荆奕丹（5620） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  邓昕岚（3124） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨沐涵（3280） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙凡琦（5247） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吴桃伶（5845） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  史珂凡（2620） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  方媛（0923） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  林格尔娇（4925） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈泓霖（1744） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  田瑞（6523） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  孙嘉倪（552X） 局属学校  常州市第五中学
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 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  许芷毓（0922） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  于常平（7623） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  管慧娜（4923） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吴晨珺（5423） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  荆奕丹（5620） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  周雨彤（7544） 局属学校  常州市第五中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  季妍（5428） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  王安琪（2547） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  郑可凡（7522） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  蒋涵伊（5124） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  顾娇（5443） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  潘汝嫣（2526） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  季妍（5428） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄馨茹（6721） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王安琪（2547） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  郑一诺（0066） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  顾奕涵（0643） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  黄慧敏（4822） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  郑可凡（7522） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘欣悦（6228） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋涵伊（5124） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  顾娇（5443） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  潘汝嫣（2526） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  戴菽怡（6169） 局属学校  常州市北郊高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  刘稷萱（402X） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  陈铭瑶（3301） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  徐媛（5320） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  徐馨怡（6146） 局属学校  常州市田家炳高级中学
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 高中组  高中组  创造奇迹套路  徐雨情（3047） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  杨钧茜（2520） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  裴雨淅（7343） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  汤妮（0484） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐馨怡（6146） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  李铭（5820） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘思颖（662X） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  邢美秀（5320） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张笑颜（5427） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王泽瑞（5029） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐媛（5320） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  赵梓萌（5024） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  雷芷妍（0524） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  贺雅妮（4064） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  徐怡琳（5320） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  杨钧茜（2520） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘稷萱（402X） 局属学校  常州市田家炳高级中学

 高中组  高中组  创造奇迹套路  朱璐羽（2069） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  创造奇迹套路  吕欣楠（7422） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  创造奇迹套路  唐洁（6921） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  创造奇迹套路  梅思甜（4340） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  创造奇迹套路  陈永悦（0823） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  创造奇迹套路  王诗雅（5529） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  朱璐羽（2069） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  穆欣怡（5226） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  张丽娜（5521） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈舒婉（6583） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  梅思甜（4340） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校
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 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  蒋钱怡菲（5926） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈轩萱（3049） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  陈永悦（0823） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王诗雅（5529） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  王佳钰（2225） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  高羽欣（2245） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  林宵宵（1722） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  刘奕敏（3726） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  牛金莲（6603） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  唐洁（6921） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校

 高中组  高中组  舞蹈啦啦操花球自选套路  吕欣楠（7422） 局属学校  常州旅游商贸高等职业技术学校
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